कार्यालयों तथा वन क्षेत्र कार्यालयों के लिए कम्प्यूटर का क्रय, 6 सामान्य 
#-396६४६ट:07॥/8072076&-27#ए/0/०02ल्‍४८४:४४०८ ?०ट्व2 70. 735

फ़ोटोकॉपियय तथा 4 कलर फोटोकॉपियर का क्रय, जेनरेटर सेट, 
सी0सी0टी0वी० कैमरा, लेपटॉप एवं बायोमैट्रिक मशीन का क्रय हेतु रू0 
370.483 (त्तीन करोड सत्तर लाख अठारह हजार तीन सौ रूपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07० 809 #!07€॥) | 

: ग्रसंग :--. इस कार्यालय का पत्रांक 04 / यो०ण्ब0--40 / 2046--4234 दि0 05.40.2046 | 

महाशय, ह 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाघीन पत्र द्वारा उप-आवंटित वित्तीय एवं भौतिक: 

लक्ष्य में अधिकतर सामग्रियों “मशीन उपकरणों के क्रय से संबंधित है। वित्त विभाग